
ECO WASTE 
PROGRAM

ЕКО ПРОГРАМА 
ЗА ОТПАД

Our Eco waste program 
is designed to help you 
efficiently organize and 
manage waste in your  
home, office or public space. 

Нашата Еко програма 
за отпад е дизајнирана 
со цел да ви помогне во 
ефикасно организирање и 
управување со отпадот во 
вашиот дом, канцеларија 
или јавен простор.
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50 liters / 50 литри 

120, 240, 360 liters / 120, 240, 360 литри 

all dimensions are in mm / сите димензии се во mm

all dimensions are in mm / сите димензии се во mm

index / индекс  50L

weight of the bin (kg) 
тежина на корпата (kg) 4,3±5%

recommended height of setting 
препорачана висина на поставување  1000

A: lenght / должина  340

B: total height / целосна висина  750

C: width / ширина  404

index / индекс 120 240 360

volume (L) / волумен (L)  120 240 360

weight of the bin (kg)  
тежина на кантата (kg) 8,5 11,9 13

nominal loading (kg)  
максимално дозволено полнење (kg)  60 96 136

A total height / A целосна висина 945 1070 1095

B total width / B целосна ширина  470 580 620

C length / C должина 540 730 850

D height of the body of the bin  
D висина на телото на корпата  900 985 1000

E wheel diameter  
E дијаметар на тркала  200 200 200

Color according to your requirements. 
Боја според вашите барања

Color according to your requirements. 
Боја според вашите барања
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ACCESORIES / ДОДАТОЦИ 

1100 liters / 1100 литри

chip nest

простор за чип
high quality 
wheels

високо 
квалитетни 
тркала

injected gutter  
for reducing  
the noise

вбризган жлеб 
за редуцирање 
на звук

all dimensions are in mm / сите димензии се во mm

index / индекс 1100

volume (L) / волумен (L) 1100

weight of the container (kg)  
тежина на контејнер (kg) 53±5%

nominal loading (kg)  
максимално дозволено полнење (kg)  440

A total height / A целосна висина 1328

B height of the body  
B висина на телото  1221

C handle height / C висина до рачката 775

E width of body / E ширина на корпата 1191

F wheel diameter  
F дијаметар на тркала  200

Color according to your requirements. 
Боја според вашите барања

Изработени од издржливи 
материјали, овие канти се идеални 
за сите типови на отпад, со различни 
големини и стилови кои ќе го 
задоволат вашиот вкус и потреби.

Made from durable materials, these 
bins are ideal for all types of waste, with 
different sizes and styles to suit your 
taste and needs.

Made with high-quality  
injection molding technology

Произведени се користејќи високо квалитетна 
технологија на вбризгување

With an intelligent and innovative robust  
design and space for placing a chip

Со интелегентен и иновативен робустен дизајн  
и простор за поставување на чип.

Compact with reinforced ribs and easy handling Компактни со појачано уребрување и лесно 
ракување

Made of high-quality UV-stabilized polyethylene Изработени се од висококвалитетен UV  
стабилен полиетилен

They are resistant to impacts and UV rays, which 
allows long-term use

Отпорни се на удари и сончеви влијанија со  
што се овозможува долготрајна употреба.

Resistant to moisture, ice and chemicals. Отпорни на влага, лед и хемикалии. 
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Industrial Zone No. 2 Prdejci, Gevgelija, Macedonia

Индустриска Зона бр. 2 Прдејци, Гевгелија, Македонија

+389 34 231 300

+389 72 272 603

+389 72 272 601

+389 72 272 604

sales@inter-construction.com.mk

Can be customized in color according to your requirements. 
Може да бидат прилагодени по боја според вашите барања 


